
                                                                                                                    Załącznik nr 1 

OFERTA CENOWA 

na dostawę części zamiennych do pomp zatapialnych Brzeskiej Fabryki 

Pomp „MEPROZET”. 

  

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Ul .Kościelna 34 

59-150 Grębocice 

Te./.fax. 768358 714 

NIP 502-00-00-081 
 

 (Zamawiający) 

 

PODSTAWOWE INFORMACJE O FIRMIE OFERENTA 

 

Nazwa Firmy:  

Siedziba (miejscowość) poczta):  

Adres (ulica):  

NIP:  

REGON:  

fax.:  

telefon:  

 
 
 

Typ: 50PZM 1.1/RZ2 Typ: 50PZM 1.9/RZ2  
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

 
J.m. Cena netto Cena netto 

1. 
2.  
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Uszczelnienie mechaniczne 
Rozdrabniacz 
Korpus pompy 
Wirnik pompy 
Tuleja rozdrabniacza 
Pokrywa wlotowa 
Zaczep 
Uszczelka dławika 

kpl. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 

  

 
 
 
 
                                                                                                              ................................................. 
                                                                                                                                  Podpis 


